АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении

особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»:

1. Внести в План мероприятий по разработке прогноза социально-

экономического развития Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области на среднесрочный период (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов), бюджета муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годо, утвержденный распоряжением администрации Тоншаевского

 64-р

О внесении изменений в План

мероприятий по разработке прогноза

социально-экономического развития

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области на

среднесрочный период (на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов),

бюджета муниципального округа на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023

годо, утвержденный распоряжением

администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской

области от 30 сентября 2020 года № 316-р

2

муниципального района Нижегородской области от 30 сентября 2020 года № 316-р

следующие изменения:

1. Пункт 9 графы 4 изложить в следующей редакции: «1 ноября 2020 года».

2. Пункт 17 графы 4 изложить в следующей редакции: «17 ноября 2020

года».

3. Пункт 18 графы 4 изложить в следующей редакции: «13 ноября 2020

года».

4. Пункт 18 дополнить подпунктом 18.1:

«

18.1 Уточненные бюджетные заявки и

обоснования бюджетных

ассигнований на 2021 и на плановый

период 2022 и 2023 годов с учетом

доведенных предельных объемов

бюджетных ассигнований на 2021 и

на плановый период 2022 и 2023

годов

Субъекты

бюджетного

планирован

ия

17 ноября

2020 года

Субъекты

бюджетного

планировани

я

             ».

5. Пункт 23 графы 4 изложить в следующей редакции: «13 ноября 2020

года».

6. Пункт 28 графы 4 изложить в следующей редакции: «20 ноября 2020

года».

7. Пункт 30 графы 4 изложить в следующей редакции: «23 ноября 2020

года».

8. Пункт 31 графы 4 изложить в следующей редакции: «23 ноября 2020

года».

9. Пункт 32 графы 4 изложить в следующей редакции: «23 ноября 2020

года».

10. Пункт 33 графы 4 изложить в следующей редакции: «23 ноября 2020

года».

11.  Пункт 34 графы 4 изложить в следующей редакции: «23 ноября 2020

года».

3

12. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2020 года.

И.о. главы администрации                                                                          С.Ю. Стремин